
UỶ BAN NHÂN DÂN 
TỈNH THANH HOÁ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc điều chỉnh tên đơn vị chủ trì thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 
 

 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18/6/2013;

Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP ngày 27/01/2014 của Chính phủ quy
định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Khoa học và Công nghệ;

Căn cứ Quyết định số 4715/2016/QĐ-UBND ngày 06/12/2016 của UBND 
tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành quy định kiểm tra, đánh giá, điều chỉnh, chấm 
dứt hợp đồng trong quá trình thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp 
tỉnh sử dụng ngân sách nhà nước, trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;  

Căn cứ Quyết định số 5192/QĐ-UBND ngày 16/12/2021 của Chủ tịch 
UBND tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt Danh mục nhiệm vụ khoa học và công 
nghệ năm 2022;  

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tại Công văn số 
202/SKHCN-QLCN ngày 17/02/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Điều chỉnh tên đơn vị chủ trì thực hiện nhiệm vụ khoa học và 

công nghệ “Nghiên cứu thực trạng và đề xuất các giải pháp quản lý tổng hợp 
bệnh khảm lá virus hại sắn tại Thanh Hóa” được Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt 
tại Quyết định số 5192/QĐ-UBND ngày 16/12/2021 như sau: 

1. Tên đơn vị chủ trì: Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật Thanh Hóa. 
2. Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 5192/QĐ-UBND 

ngày 16/12/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh. 
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 
Chánh V n ph ng UBND tỉnh  iám đốc các sở: Khoa học và Công nghệ, 

Tài chính; Thủ trưởng các cơ quan  đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi 
hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2 Quyết định; 
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c); 
- PCT UBND tỉnh Lê Đức iang; 

- Lưu: VT  NN. 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Lê Đức Giang 
 

568 20           02


